
  

 
Norske Harehundklubbers Forbund  

  

Referat fra styremøte 16. februar 2026 

Til stede: Arild Nygård, Renate Sørensen, Gunleik Hauge, Nina Winsnes, Kenneth Holdnes Johnsen, Trond 
Almås og Eva Jeanett Hunstad – sekretær. 
Fraværende: Ole Kristian Gråv 
 

Sak 01.26 Orienterings saker 
Leder har deltatt sammen med NEKF, NKK og NJFF i et forberedende møte i forbindelse med forskrifts 
arbeidet til viltressursloven. I første omgang gjelder dette bruk av termiske siktemidler under hjortejakt, 
skarpe hunder som avliver vilt med bitt, definisjon/begrensning av los lengde under jakt, slipp av flere 
hunder samtidig under jakt. NKK er vår høringspart og det vil være et samarbeid med NJFF i disse sakene.  
 
Sak 02.26 Status reetablering av NJK - forslag til mandat 
Jakthundkomiten/fagkomite jakt NKK vil ikke bli en HS oppnevnt komite slik jakthund sektoren (JD) har 
arbeidet for lenge, dette ble fastslått av generalsekretæren i siste møte. Komiteen vil bli definert som en 
fagkomite i jakthund relaterte saker. Forslag til mandat er oversendt HS for orientering. 
 
Sak 03.26 Støtte NM støver 2025 
Søknad om dekning av ekstra kostnader for NHKFs prøveledelse under til NM støver 2025 fra Telemark 
HHK er mottatt og behandlet. Kostnadene ble vesentlig høyere enn budsjettert og mottatt faktura THK var 
på kr.17 130,- dvs. kr. 5710,- pr pers. 
Budsjetterte midler til dekning av prøveledelsens opphold, lunsj og middag (Ikke drikke) under NM 
arrangement var kr. 10 000,-  
 

Vedtak: midler til dekning av prøveledelsens kostnader under NM støver er innvilget med kr. 17 130,-  
 
Sak 04.26 RS 
Innbydelsen er sendt til harehundklubber, ringer og avlsråd innen fristen.  
Frist for innsending av saker og påmelding til RS er 01. mars 
Forslag på kandidater til styret, komiteer og avlsråd er 01. mars 
 
Fysisk møte avholdes 13-14 mars på Gardermoen, for ferdigstillelse av RS papirer. 
 
Sak 05.26 Tracker peil 
Søknader fra klubber og ringer om tildeling/kjøp av peiler er mottatt 
 
Vedtak: Tildelings peilere fordeles ut ifra tidligere fordelingslister på styremøtet 13-14 mars. 
 
 
Sak 06.26 Fagkomite System Dunker avlsråd 
Fagkomiteen vil holde 2 teams møter før NHKFs RS, hvor avlsråd, klubber og ringer vil kunne delta for å få 
opplysninger om Fagsystemet. 
Det avsettes tid på lørdag 25 april i forbindelse med RS. 
 
 



Sak 07.26 Dunker, herpes og infertilitet, NKKs Forskningsfond 2025 
Avlsrådet for dunker har i samarbeid med Reproduksjonsklinikken ved Veterinærhøgskolen, NMBU startet 
et prosjekt for å belyse hvorfor enkelte tisper går tomme, mister foster under drektighetsperioden eller får 
unormalt små kull. Prosjektet er tildelt midler fra NKKs Forskningsfond og ledes av Hans Ch. Pedersen. 
 
Sak 08.26 Opprettelse av ny klubb 
Søknad om opprettelse av Glåmdalen Harehundklubb, en ny harehundklubb som ønskes tilknyttet Norske 
Harehundklubbers Forbund, fremmet av en initiativgruppe fra Glåmdalen,  
Alle formalistiske krav til søknadsinnhold var oppfylt og minstekravet (min. 40) underskrifter, var vedlagt. 
Klubben vil dekke områdene Solør, Odalen, Vinger og Eidskog.  
Dette området dekkes i dag av Hedmark Harehund klubb. 
  
Det vises også til NHKFs lover, formålsparagrafen, kap 2 Krav til medlemskap, jfr. §2-1 Medlemskap, andre 
avsnitt hvor det står - ingen klubber/raseforeninger har krav på medlemskap i Norske Harehundklubbers 
Forbund. 
 
Vedtak: 
Søknad om å etablere Glåmdalen Harehund klubb som ny klubb under Norske  
Harehundklubbers Forbund avslås. Vedtaket var enstemmig. 
 
Sak 09.26 Arrangering av sporprøver. 
Styret minner om at det er kun klubber som kan arrangere jakt prøver /sporprøver under NHKF.  
Dersom ringene ønsker å arrangere skal dette være i samarbeid med klubb og klubben stå som arrangør. 
 
Sak 09.26 Søknad støtte Nordisk mesterskap Drever  
Norsk Dreverring har sendt søknad på støtte for Nordisk mesterskap. 
Vedtak: Støtte innvilget 
 
Sak 11.26 Ny veiledning for revidering av regelverk 
Ny proseyre for revidering av regelverk er mottatt: 
Regelverket revideres hvert femte år etter rulleringsplan, og arbeidet utføres av klubber og forbund, med 
støtte fra sekretariatet ved behov.  
Endelig regelverk godkjennes av Hovedstyret etter regelverksutvalgets (RU) innstilling, som har til ansvar f 
å sikre et helhetlig regelverk til både fellesbestemmelser og prøveregelverk.  
NKK er nå i en periode med fortløpende gjennomgang av regelverk.  
Revisjonen av fellesbestemmelsene for konkurranser/prøver er foreløpig ikke klare, men disse vil bli 
publisert når de er vedtatt.  
NHKFs regelverk skal revideres i 2029, ferdigstilles til 2030. 
 
Sak 12.26 Medlemskategorier Østfold 
Det ønskes en forklaring på de forskjellige typene medlemskap tilhørende klubber.  
Alle medlemskategorier eks.(n50-51-52-53-56) oppført i klubbadministrasjon har fulle 
medlemsrettigheter i klubben og teller i stemmepostene til NHKFs RS og NKKs RS. 

Husstands medlemskap tid 43, inneholder ikke grunnkontingent, men er knyttet til en annen GK i 
husstanden. Tid 43 har alle rettigheter i klubben og teller inn til NHKFs RS men gir ikke stemmerett på 
NKKs RS. Dersom klubben åpner for tid 43 skal dette stå vedtektene. 
Det er kun tid 40 og 46 som er obligatoriske for alle klubber, disse har GK inn til NKK. 
Dette betyr at klubben står fritt til å sette øvrige kategorier som inaktive, siden disse kun frembringer 
inntekt til egen klubb. 
 
Beslutningen om dette vedtas på klubbenes årsmøter. 
 
 



Sak 13.26 NM arrangementer 2028 
Buskerud og Telemark søkte innen fristene og er tildelt følgende NM. 
Vedtak: 
NM støver 28 er tilkjent Buskerud HHK. 
NM småhund 28 er tilkjent Telemark HHK. 
 
Sak 14.26 Fordeling dommermidler 
Dommermidler for 2025 er fordelt fra NKK, det vil videre bli fordelt og betalt til klubber i desember.  
 
Sak 15.26 Dommerautorisasjoner 
NKK har oversendt en oversikt på dommere tilhørende NHKF som har mistet eller står i fare for å miste sin 
dommerautorisasjon.  Klubbene må selv ta ansvar for å følge opp egne dommere og sørge for å få disse ut 
på oppdrag, slik at autorisasjonen ikke blir strøket. Det må jobbes med å finne en måte for klubber å 
håndtere dette og følge opp dommere. 
Dommere som ikke har dømt på 3 år har fått e-post fra NKK ang av autorisasjon.  
 
Sak 16.26 Medlemmer til konfliktrådet 
Ivar Omsted fra Nord Norge Harehundklubb er oppnevnt som medlem av konfliktrådet. Han har sin 
bakgrunn som brigader fra forsvaret. 
 
Sak 17.26 Ny avlsrådskontakt 
Det har ikke lykkes å finne kandidat til dette vervet, inntil ny avlsrådskontakt er på plass er det 
styret ved leder som er fungerende avlsrådskontakt. 
 
 

 
Eva Jeanett Hunstad  
Sekretær NHKF 
Referent  

 


